
HIPPODROME DE CHANTILLY (R2) 

LUNDI 30 DECEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 17PRIX DE LA PISTE SEA BIRD - 7 Concurrents - Plat - 1 800 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

AMERICAN LAWYER 
MON FLAMANT 
ZELMAN 
PRINCE A RIO 
SEREMINI 
EVERSTAR 
CALYPSO KING 

MANGIONE R. 
PASQUIER S. 
BARON Axe. 
CRASTUS A. 
PLOMMEE Léo. 
LEBOUC Hug. 
MADAMET A. 

BOTTI A&G. 
BOTTI A&G. 
ALLARD AS&D. 
JESUS S. 
GRAFFARD FH. 
GADBIN L. 
WATTEL S. 

5p 14p 2p 3p  
2p 1p 1p 1p 5p 7p  
2p 1p 14p 14p 1p  
9p 6p 1p 2p (23) 3p  
4p 1p (23) 1p 6p 
1p 5p 1p 2p 5p   
5p 15p 15p 8p 1p  

38 850 € 
76 290 € 
73 400 € 
58 300 € 
34 000 € 
71 550 € 
19 500 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59.5 
59 
58 

57.5 
56 

5 
3 
6 
7 
4 
2 
1 

FAVORIS : 3 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 3 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 1 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 12PRIX DES CANTERS - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

AND WE DANCED 

MYKAN 

ZOUBAREVA 

RUE DE VOLGA 

SIXTINE BAAL 

PARFAITE MERILL 

MONT STEELE 

FELIX FELICIS 

ON A SOUFFERT 

OSER 

MOMOUR 

EL INGRATO 

BRAMANTE 

BALGEES TIME 

FALWUKAIR LAUJAC 

DIAMOND FOR REEL 

CLAUDIC J. 

MANGIONE R. 

LEBOUC Hug. 

BREUX D. 

ROUSSET Y. 

MADAMET A. 

BERNARD A. 

JUTEAU R. 

BELMONT Cés. 

VALLE SKAR F. 

LEFEBVRE F. 

EON M. 

SIAS GIO. 

GUEDJ-GAY G. 

BAILS L. 

CRASTUS A. 

LE STANG MME J. 

PANNIER G. 

ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 

DE KONINCK B. 

RICHARD T. 

AUVRAY C. 

MORINEAU S. 

RESTOUT C. 

PANNIER G. 

ALESI C. 

LIMOUSY D. 

AVIAL SANCHEZ R. 

CARNEVALI F. 

RESIMONT J. 

QUERE S. 

GOOSSENS J. 

16p 5p 12p 9p 15p  

11p 4p 4p 6p 1p 8p  

14p 8p 12p 9p 1p  

4p 8p 1p 3p 11p  

8p 5p 6p 10p 5p  

1p 2p 13p 3p 4p  

2p 11p 8p 12p 16p  

1p 2p 2p 1p 2p 3p  

4p 13p 5p 13p 13p  

4p 11p 6p 10p 2p  

3p 2p 4p 3p 6p 3p  

8p 8p 2p 6p 4p 4p  

7p 18p 9p 5p 1p  

2p 7p 4p 4p 2p  

11p 6p 13p 11p 2p  

8p (23) 10p 1p 5p  

42 710 € 

32 700 € 

21 150 € 

37 425 € 

5 700 € 

93 775 € 

139 660 € 

30 125 € 

8 585 € 

107 336 € 

206 230 € 

196 245 € 

22 700 € 

130 331 € 

18 700 € 

25 320 € 

F5 

H5 

F4 

F5 

M4 

F7 

H8 

H4 

H4 

F7 

H10 

H8 

H5 

F8 

H5 

F5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

59 

59 

59 

58.5 

58.5 

58 

58 

57 

57 

57 

13 

2 

12 

16 

10 

14 

11 

3 

8 

1 

9 

4 

7 

15 

5 

6 

FAVORIS : 14 – 7 – 10 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 8 – 10 – 7 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 27PRIX DES BUTTES - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

MONTGINO 

THUNDER DREAM 

ARMORIGENE 

AIRA 

PENSE A MOI 

MAESTRO CHOP 

ELEGANTIA 

FAN ZONE 

PREFERENCIA 

DANCE THE BLUES 

PRINCESSE SCARLET 

POWERKISS D'OROUX 

RUE DAUPHINE 

FIVE BY FIVE 

PENNYWELL 

HEART BRAKER 

BON G. 

NOMIS L. 

JOURNIAC H. 

TISON S. 

MOUTARD Jer. 

MARIE Benj. 

EON M. 

BAZIRE P. 

REMOUE Pie. 

SANTIAGO D. 

LIMAYRAC T. 

BAILS L. 

LEBOUC Hug. 

BOISSEAU L. 

BERNARD A. 

CHUETTE S. 

GLEIZE D. 

DEVILLARS V. 

LE STANG J. 

MAURER S. 

LE STANG J. 

DOLLE P. 

AUCHERE P. 

LE STANG J. 

BOURGEAIS J. 

BEETENS W. 

LIMAYRAC R. 

NIGGE S. 

DOLLE P. 

MORINEAU S. 

MORINEAU S. 

PLISSON  CH. 

9p 2p 9p 5p 12p  

14p 11p 12p 13p  

13p 3p 15p 16p 10p  

9p 2p 4p 4p 2p 7p  

5p 7p 4p 8p 11p  

12p 2p 7p 16p 15p  

2p 6p 6p 3p 12p  

12p 10p 13p 5p 4p  

7p 8p 6p 6p 6p 7p  

8p 3p 11p 9p 10p  

4p 8p 7p 9p 1p 3p  

7p 11p 12p 6h 15p  

17p 8p 13p 10p 5p  

5p 9p 3p 10p 12p  

14p 6p 9p 15p 9p  

12p 13p 11p 12p  

8 925 € 

14 860 € 

111 590 € 

40 225 € 

2 800 € 

121 415 € 

4 875 € 

96 540 € 

14 925 € 

102 753 € 

26 787 € 

9 150 € 

50 200 € 

61 078 € 

1 050 € 

15 650 € 

H5 

M6 

H7 

F5 

F4 

H7 

F4 

F8 

F6 

H9 

F7 

H5 

F8 

H9 

F4 

H7 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

57.5 

57.5 

57 

57 

57 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

56 

6 

8 

14 

4 

5 

12 

13 

3 

9 

1 

10 

16 

2 

11 

15 

7 

FAVORIS : 7 – 11 – 9 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 1 – 4 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 52PRIX DE LA CHAMBRE DE MARBRE - 6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

PURE LEGEND 
BEAU GARS 
ANOTHERMINE 
LE TYCOON 
UMINEKO 
LA FERRETCAPIENNE 

EON M. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 
BOUTIN Hug. 
GROSSO L. 
SIAS GIO. 

DEVIN HF. 
BARBEROT Y. 
LERNER  C&Y. 
BOUTIN C. 
KOBAYASHI S. 
RIVASES G. 

1p 
4p 3p 1p 2p 10p 
1p 6p 
8p 6p 3p 7p 
7p 12p 9p 2p 
5p 11p 9p 5p 5p  

15 000 € 
23 550 € 
12 000 € 

2 850 € 
4 600 € 

18 350 € 

M2 
M2 
F2 
H2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 

55.5 
55.5 
54 
54 

3 
2 
4 
1 
5 
6 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 47PRIX DU PARC DES AIGLES - 16 Concurrents - Plat - 2 700 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEEP AWAY 
REVENTADOR 
GOLDYWAY DE SAON 
RADETSKY MARSCH 
SHANGHAI SPIRIT 
JUWEL 
GRAND LEON 
AGELKA 
JUFULL DU SEUIL 
ATREUS 
ARGYRON 
EARLY LIGHT 
MAYDANA 
GOLD PALACE 
PARABAK 
SKIP CHOP 

VAN DEN TROOST A. 
LEFEBVRE F. 
PLANQUE S. 
EON M. 
CRASTUS A. 
BREUX S. 
LEBOUC Hug. 
PELICIER Jul. 
PASQUIER S. 
MARIE Benj. 
MADAMET A. 
NOMIS L. 
BERGE C. 
MOUTARD Jer. 
GUEDJ-GAY G. 
BAZIRE P. 

HELLIER B. 
COURBOT G. 
TINCHON A. 
MONFORT FR. 
PONTOIR L.  
SCHWINN U. 
PAYSAN N. 
PAYSAN N. 
SEROR M. 
SCHWINN U. 
VIEL L&M. 
DEVILLARS V. 
ACKER A. 
PENOT S. 
RESIMONT J. 
LUYCKX Y. 

15p 2p 4p 6p 3p  
4p 4p 5p 5p 5p  
1p 11p 10p 11p  
1p 3p 2p 3p 11p  
3p 4p 3p 10p 12p  
12p 6p 4p 8p 9p  
4p 1p 9p 11p 11p  
12p 1p 5p 1p 5p  
10p 3p 2p 6h Th  
8p 6p 2p 1p 11p  
5p 2p 13p 1p 8p  
11p 9h 7h 12p  
6p 6p 9p 1p 8p  
3p 5p 2p 9p 13p  
13p 1p 8p 3p 9p  
7p 6p 11p 13p 1p  

52 675 € 
121 610 € 

52 040 € 
36 319 € 
73 090 € 
11 450 € 
57 800 € 
16 400 € 

4 700 € 
41 950 € 

171 831 € 
54 182 € 
22 637 € 
87 610 € 

141 990 € 
61 739 € 

H7 
H7 
H4 
H4 
H5 
H4 
H6 
F4 
F5 
H6 
H8 
H6 
F5 
H7 
M9 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

66 
65.5 
64.5 
63.5 
62 
62 
61 
61 
61 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 

5 
7 
3 

12 
10 
14 
8 
11 
13 
16 
1 

15 
2 
6 
4 
9 

FAVORIS : 13 – 14 – 7 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 5 – 7 – 11 

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 22PRIX DU DONJON DE CLERMONT - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BAYLINER 
LE RAVI 
GOKORA 
LARCIN 
GARD FOREST 
IHOA 
CITYDOR 
TIGER KING 
BAWE ISLAND 
NORONHA 
ALVAR 
MOONWALKER 
ESHBELIA 
JIJI MY LOVE 

BELMONT Cés. 
MANGIONE R. 
EON M. 
MADAMET A. 
MARIE Benj. 
VALLE SKAR F. 
ROUSSET Y. 
SIAS GIO. 
GALLO L. 
MOUTARD Jer. 
CLAUDIC J. 
CRASTUS A. 
LEBOUC Hug. 
BAILS L. 

MURE-RAVAUD N. 
ROHN-PELVIN LL. 
VIEL L&M. 
PHELIPPON J. 
LE STANG J. 
ADDA & RENAUT P&F. 
PLISSON CH. 
PECORARO S. 
BOUTIN M. 
KREBS M. 
KREBS M. 
GERNAY G. 
DOLLE P. 
BELVISI FX. 

12p 9p 5p 3p 5p  
12p 8p 6p 3p 6p  
8p 9p 3p 7p 10p  
3p 3p 6p 11p 3p  
12p 11p 8p 6p 10p  
4p 3p 10p Ah As Ah  
4p 10p 14p 6p 9p  
7p 8p 6p 3p 7p  
12p 8p 11p 6p 7p  
6p 14p 2p 5p 7p 7p  
2p 7p 6p 12p 10p  
5p 4p 6p 8p 11p  
14p 8p 5p 8p 9p 5p  
3p 9p 6p 11p 13p  

12 250 € 
4 050 € 
1 500 € 
9 900 € 

 
24 950 € 

1 700 € 
7 080 € 

37 900 € 
10 850 € 

7 000 € 
13 990 € 

7 225 € 
2 400 € 

M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
54.5 
53.5 
51.5 

1 
14 
8 
3 
9 
4 
11 
12 
2 
5 
6 

10 
13 
7 

FAVORIS : 11 – 14 – 4 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 3 – 12 – 11 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE LA PORTE NOINTEL - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

QUEEN SINGER 
ENTRE NOUS 
GOLDEN FLASH 
BOLZANO 
CUBANISTO 
KELBOFRER 
ELKABIER 
EN PLEIN AIR 
THUNDERHEART 
MAGNETICQUEEN 
HAUTE GAMME 
ELUSIVE GLORY 
ROBIN 
SI CAPO SI 

MARIE Benj. 
JOURNIAC H. 
EON M. 
BAZIRE P. 
SIAS GIO. 
PASQUIER S. 
CRASTUS A. 
CLAUDIC J. 
BERGE C. 
MADAMET A. 
MARQUETTE Max. 
MANGIONE R. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 

PHILIPPON R. 
BARBEROT Y. 
CHENU D. 
MENGES P. 
BOTTI A&G. 
CLEMENT N. 
NIGGE M. 
BIETOLINI G. 
SMRCZEK S. 
SEROR M. 
AVIAL SANCHEZ R. 
ROHN-PELVIN LL. 
CROMBEZ AS. 
BOUTIN M. 

11p 9p 13p 15p  
6p 11p 7p 
6p 3p 1p 8p 5p  
6p 7p 16p 3p 2p  
4p 3p 4p 1p 6p  
9p 1p 12p 5p 6p  
12p 4p 1p 4p 7p  
8p 10p 10p 10p 4p  
2p 7p 8p 1p 6p  
15p 7p 5p 6p 
1p 7p 13p 6p 6p  
4p 7p 9p 1p 7p  
10p 8p 9p 7p 
10p 2p 2p 8p 4p  

51 050 € 
 

22 850 € 
21 190 € 
14 590 € 
10 270 € 
22 900 € 
27 060 € 
12 300 € 

1 350 € 
30 040 € 

9 600 € 
 

12 450 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
M3 
H3 
H3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

55.5 
54 

2 
13 
5 

10 
3 
7 
8 
9 
4 
1 
11 
14 
6 

12 

FAVORIS : 12 – 9 – 14 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 9 – 12 – 8 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 32PRIX DE CLERMONT-DE-L'OISE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DARI RIVER 
ZRYAN 
GODESSA 
MARHARRY 
ALI 
BAGGALA 
MAYWE 
AURORA'S BEAUTY 
CARTIMANDUA 
ZELORO 
ANDARTIS 
FORCEFULL 
TRUE VALUE 
OLYMPIC FLAMBEE 

NOMIS L. 
BOUTON L. 
EON M. 
BON G. 
LEBOUC Hug. 
MARQUETTE Max. 
BERGE C. 
ROUSSEAU L. 
PASQUIER S. 
PLANQUE S. 
CLAUDIC J. 
MADAMET A. 
VALLE SKAR F. 
CHUETTE S. 

BARBEROT Y. 
GRAFFARD FH. 
PLISSON CH. 
HERNON G. 
BRANDT P&J. 
PANTALL HA. 
HERNON G. 
PANTALL HA. 
BONNEFOY Y. 
BRANDT P&J. 
BRAEM G. 
BLANCHET X. 
BARANDE BARBE C. 
DELZANGLES M. 

11p 2p 11p 9p  
1p 2p (23) 2p 5p 3p 
1p 3p 10p 10p 10p  
5p 8p 1p 3p 2p  
16p 14p 4p 8p  
17p 6p 4p 7p  
9p 6p 10p 3p 1p  
4p 4p 2p 2p 3p  
5p 7p 1p 2p 
8p 1p 10p 6p 
1p 10p 6p 
5p 3p 4p 14p 3p 7p 
10p 15p 11p 17p 5p  
5p 12p 1p 

44 950 € 
26 500 € 
85 050 € 
42 650 € 
32 400 € 
29 150 € 
34 490 € 
22 439 € 
16 900 € 

8 500 € 
8 000 € 

11 790 € 
60 935 € 
11 900 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

61 
61 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 
56 

5 
1 
4 

10 
8 
7 

14 
13 
6 

12 
9 
3 
2 
11 

FAVORIS : 2 – 8 – 5 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 9 – 8 – 1 


